
MULTIFIT WHEELS  
(PMW) 
JE KOMPLETNÍ ŘADA UNIVERZÁLNÍCH

NASTAVITELNÝCH KOL NA TRAKTORY

A DALŠÍ ZEMĚDĚLSKÉ STROJE.

Jednoduchá montáž a možnost dosáhnout 16 různých
šířek stopy v základní verzi (až 32 v případě použití
distančních podložek) dělá z PMW perfektní řešení
zvláště pro ty, kdo hledají úzká kola pro své traktory
a kde je na prvním místě přesnost stopy a maximální
přenos výkonu na kola.

Díky této prověřené třídílné konstrukci (ráfek s kroužkem
nebo výstupky, disk tloušťky až do 14 mm a vyměnitelný
adaptér - disk AR) mohou být kola použita u většiny
zemědělských strojů. AR disky umožňují přizpůsobit
stejná kola na různé stroje s různými náboji kol.

Všechny komponenty PMW systému jsou ve 
vícestupňovém procesu opatřeny antikorozní úpravou, 
která se mimo jiné skládá z nanokeramik a kataforézy.
Každá komponenta kola je zvlášť nabarvena práškovou
barvou vybranou zákazníkem. Kromě mnoha různých
barev jsou k dispozici např. Massey Ferguson
stříbrná, Kubota oranžová nebo John Deere žlutá.

● KOLA O PRŮMĚRECH OD 28” DO 54”
● 16 ŠÍŘEK STOPY V ZÁKLADNÍ VERZI (MAXIMUM 32)
● UNIVERZÁLNOST - 27 AR DISKŮ S RŮZNOU ROZTEČÍ

● PRÁŠKOVÁ BARVA
● KRÁTKÁ DODACÍ LHŮTA
● SNADNÁ MONTÁŽ



DISK - ROZMĚRY:

VÝROBCE STROJE:    _________________________

MODEL:    ____________________________________

OBJEDNÁVKOVÝ FORMULÁŘ KOL:

MOŽNOSTI
ZAHLOUBENÍ:

A
B

C
D

PŘEDNÍ NÁPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA

Původní velikost pneu:

A/C* rozměr:

B/D rozměr:

Nová preferovaná
velikost pneu:

Typ kol:

 kola Multifit

pevná kola

dvojitá kola

kola Multifit

pevná kola

dvojitá kola

Počet otvorů pro 
šrouby (ks):

Střední průměr
otvoru (D1) (mm):

Průměr otvorů pro 
šrouby (d) (mm):

Rozteč (D2) (mm):

Zahloubení:
 kuželové (A)

 rovné (H)

 kuželové (A)

 rovné (H)

Barva kol:

* Šířka stopy, které chce zákazník dosáhnout – vzdálenost od středu ke středu pneu (mm)


	Snímek 1
	Snímek 2

	VÝROBCE STROJE: 
	MODEL: 
	kola Multifit: Off
	pevná kola: Off
	dvojitá kola: Off
	kola Multifit_2: Off
	pevná kola_2: Off
	dvojitá kola_2: Off
	kuželové A: Off
	rovné H: Off
	kuželové A_2: Off
	rovné H_2: Off
	Velikost PPneu: 
	Velikost ZPneu: 
	a/c rozměr p: 
	a/c rozměr z: 
	b/d rozměr p: 
	b/d rozměr z: 
	nová velikost p: 
	nová velikost z: 
	pocet otvor p: 
	pocet otvor z: 
	stredni prumer p: 
	stredni prumer z: 
	prumer otvoru z: 
	prumer otvoru p: 
	roztec p: 
	roztec z: 
	barva p: 
	barva z: 


